
 CRITERIUN JUNIOR ERMITAGAÑA                                                 

 

 Después de  : 2  Etapa : TROFEO LACTURALE JUNIOR 2020                                       

 Fecha       : 29/07/20 

 

 Distancia acumulada : 170  Kms - Promed : 39,15 Kms/hora. 

 

 Clasificación de : LA GENERAL 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   43  ARRIETA,IGOR           JUNIO  SAKANA GROUP - ARALAR TT   04:20:31-000       

    2.-   54  NERURKAR,LUKAS ROBLEY  JUNIO  FUNDACION LINTXU           04:21:47-000 a    1:16 

    3.-   76  MARIN,JUAN             JUNIO  GIMENEZ GANGA-CHERUBINI-P  04:21:49-000 a    1:18 

    4.-   29  AZNAR,UNAI             JUNIO  QUESOS ALBENIZ             04:21:56-000 a    1:25 

    5.-   28  AZNAR,HUGO             JUNIO  QUESOS ALBENIZ             04:22:07-000 a    1:36 

    6.-  105  EROSTARBE,AIMAR        JUNIO  ULMA                       04:22:43-000 a    2:12 

    7.-  100  CARBAYEDA,BEÑAT        JUNIO  BURUNTZAZPI TX. ESKOLA     04:22:56-000 a    2:25 

    8.-  136  PEÑARANDA,DAVID        JUNIO  RESTAURANT RODAVI          04:23:10-000 a    2:39 

    9.-  101  ETXEBERRIA,HAIMAR      JUNIO  BURUNTZAZPI TX. ESKOLA     04:23:27-000 a    2:56 

   10.-  106  CUEVA,UNAI             JUNIO  ULMA                       04:24:03-000 a    3:32 

   11.-  169  MORALES,IMANOL         JUNIO  LIMOUSIN-ORIAKO            04:24:06-000 a    3:35 

   12.-   17  BELOKI,AIMAR           JUNIO  BEOLA MOTOR                04:24:08-000 a    3:37 

   13.-   59  ORTEGA,GORKA           JUNIO  TEIKA-GSPORT-BICIS SANCHI  04:24:08-000 a    3:37 

   14.-   94  ETXABE,KIMETZ          JUNIO  VIVEROS SAN ANTON-MARDU    04:24:14-000 a    3:43 

   15.-   61  TORRELA,ALVARO         JUNIO  TEIKA-GSPORT-BICIS SANCHI  04:24:34-000 a    4:03 

   16.-  120  ALUSTIZA,NICOLAS       JUNIO  BELLOTA-GOIERRI            04:25:19-000 a    4:48 

   17.-   74  GRANERO,MARIO          JUNIO  GIMENEZ GANGA-CHERUBINI-P  04:25:31-000 a    5:00 

   18.-  158  IZTUETA,UNAX           JUNIO  AMPO-IKOLAN SPORTS         04:25:36-000 a    5:05 

   19.-   39  LOSARCOS,ADRIAN        JUNIO  EL CASERIO-VALSAY          04:26:07-000 a    5:36 

   20.-  130  ZAERA,JAVIER           JUNIO  SUPERMERCADOS ALTOARAGON   04:26:14-000 a    5:43 

   21.-  194  FERNANDEZ,ALBERTO      JUNIO  SANSE                      04:26:16-000 a    5:45 

   22.-   53  DEVINS,MATTHEW         JUNIO  FUNDACION LINTXU           04:26:50-000 a    6:19 

   23.-  171  ZUBELDIA,UNAI          JUNIO  LIMOUSIN-ORIAKO            04:26:58-000 a    6:27 

   24.-  145  ROMERO,JAIME           JUNIO  SUMINISTROS ZADORRA-HEGOT  04:27:38-000 a    7:07 

   25.-   56  ALIAGA,CRISTIAN        JUNIO  TEIKA-GSPORT-BICIS SANCHI  04:27:42-000 a    7:11 

   26.-   62  CABEDO,MARC            JUNIO  TEIKA-GSPORT-BICIS SANCHI  04:28:03-000 a    7:32 

   27.-   72  CAMARENA,JOEL          JUNIO  GIMENEZ GANGA-CHERUBINI-P  04:28:29-000 a    7:58 

   28.-   38  JURIO,ION              JUNIO  EL CASERIO-VALSAY          04:28:47-000 a    8:16 

   29.-   50  MURCIA,HODEI           JUNIO  FUNDACION LINTXU           04:29:44-000 a    9:13 

   30.-   32  LOPEZ,SERGIO           JUNIO  QUESOS ALBENIZ             04:30:00-000 a    9:29 

   31.-   79  CAMINO,EDER            JUNIO  ELECTROALAVESA-ETORKI      04:30:42-000 a   10:11 

   32.-   57  LLACER,RAUL            JUNIO  TEIKA-GSPORT-BICIS SANCHI  04:30:49-000 a   10:18 

   33.-  102  POZO,ASIER             JUNIO  BURUNTZAZPI TX. ESKOLA     04:30:53-000 a   10:22 

   34.-  157  INTXAUSTI,XABIER       JUNIO  AMPO-IKOLAN SPORTS         04:30:54-000 a   10:23 

   35.-  135  IBAÑEZ,PAU             JUNIO  RESTAURANT RODAVI          04:31:05-000 a   10:34 

   36.-  163  ERRAZQUIN,IÑAKI        JUNIO  DONOSTI BERRI ELKARTEA     04:31:09-000 a   10:38 

   37.-  168  ARROSPIDE,ENEKO        JUNIO  LIMOUSIN-ORIAKO            04:31:30-000 a   10:59 

   38.-    5  BERANGO,AIMAR          JUNIO  LIZARTE - ERMITAGAÑA       04:31:33-000 a   11:02 

   39.-   80  CASTILLA,ASIER         JUNIO  ELECTROALAVESA-ETORKI      04:31:56-000 a   11:25 

   40.-   42  ALBERDI,AITOR          JUNIO  SAKANA GROUP - ARALAR TT   04:32:08-000 a   11:37 

   41.-   96  MANCISIDOR,MIKEL       JUNIO  VIVEROS SAN ANTON-MARDU    04:32:41-000 a   12:10 

   42.-    6  ELUSTONDO,DAVID        JUNIO  LIZARTE - ERMITAGAÑA       04:32:54-000 a   12:23 

   43.-   33  MINTEGUI,IKER          JUNIO  QUESOS ALBENIZ             04:33:18-000 a   12:47 

   44.-  156  GURIDI,ARATZ           JUNIO  AMPO-IKOLAN SPORTS         04:33:18-000 a   12:47 

   45.-   26  SEMINARIO,IKER         JUNIO  BEOLA MOTOR                04:33:38-000 a   13:07 

   46.-   40  MARTINEZ,PABLO         JUNIO  EL CASERIO-VALSAY          04:33:39-000 a   13:08 

   47.-  134  CASTELLON,JAN          JUNIO  RESTAURANT RODAVI          04:33:59-000 a   13:28 

   48.-  103  ARREGI,UNAX            JUNIO  ULMA                       04:34:11-000 a   13:40 

   49.-  109  LARA,UNAX              JUNIO  EKIN S.COOP-S.C. AMOREBIE  04:34:59-000 a   14:28 

   50.-   46  OLAETXEA,MIKEL         JUNIO  SAKANA GROUP - ARALAR TT   04:35:10-000 a   14:39 

   51.-  140  ANDUEZA,RODRIGO        JUNIO  SUMINISTROS ZADORRA-HEGOT  04:35:16-000 a   14:45 

   52.-  146  RUIZ DE ARCAUTE,DIEGO  JUNIO  EL PROEX GRUPO EMPRESARIA  04:35:26-000 a   14:55 

   53.-   83  LARRINAGA,ENEKO        JUNIO  ELECTROALAVESA-ETORKI      04:35:32-000 a   15:01 

   54.-   85  ALONSO,ROBERTO         JUNIO  ENERGIA CHARRA PROMESAL    04:36:30-000 a   15:59 

   55.-   23  LOPEZ,OSCAR            JUNIO  BEOLA MOTOR                04:36:30-000 a   15:59 

   56.-   64  ALONSO,XABAT           JUNIO  ANDOAINGO TX. ESKOLA       04:36:46-000 a   16:15 

   57.-   60  SOLERA,MIGUEL          JUNIO  TEIKA-GSPORT-BICIS SANCHI  04:37:14-000 a   16:43 

   58.-   71  ALBIR,GONZALO          JUNIO  GIMENEZ GANGA-CHERUBINI-P  04:37:40-000 a   17:09 

   59.-  172  GARMENDIA,ARKAITZ      JUNIO  LIMOUSIN-ORIAKO            04:37:46-000 a   17:15 

   60.-  151  MESANZA,IGOR           JUNIO  EL PROEX GRUPO EMPRESARIA  04:37:53-000 a   17:22 

   61.-  159  LARRAÑAGA,OIER         JUNIO  AMPO-IKOLAN SPORTS         04:38:25-000 a   17:54 

   62.-  190  DELGADO,OIER           JUNIO  MENDIZ MENDIZ-PETRONOR     04:39:02-000 a   18:31 

   63.-    3  AZCOITI,ANDONI         JUNIO  LIZARTE - ERMITAGAÑA       04:39:05-000 a   18:34 



   64.-  170  ITURZAETA,UNAI         JUNIO  LIMOUSIN-ORIAKO            04:39:50-000 a   19:19 

   65.-   93  ALTUNA,ANDER           JUNIO  VIVEROS SAN ANTON-MARDU    04:40:30-000 a   19:59 

   66.-   78  UNZAGA,UNAI            JUNIO  ELECTROALAVESA-ETORKI      04:40:39-000 a   20:08 

   67.-  128  PAÑART,IVAN            JUNIO  SUPERMERCADOS ALTOARAGON   04:41:16-000 a   20:45 

   68.-   16  SAMPEDRO,VICTOR        JUNIO  ROBERT INNOVA              04:42:53-000 a   22:22 

   69.-   22  LASA,ASIER             JUNIO  BEOLA MOTOR                04:43:18-000 a   22:47 

 

 Clasificación de : FEMINES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 Clasificación por equipos 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1.-   TEIKA-GSPORT-BICIS SANCHI      13:12:26        

   2.-   QUESOS ALBENIZ                 13:14:03  a     1:37 

   3.-   GIMENEZ GANGA-CHERUBINI-P      13:15:49  a     3:23 

   4.-   BURUNTZAZPI TX. ESKOLA         13:17:16  a     4:50 

   5.-   FUNDACION LINTXU               13:18:21  a     5:55 

   6.-   ULMA                           13:20:57  a     8:31 

   7.-   LIMOUSIN-ORIAKO                13:22:34  a    10:08 

   8.-   SAKANA GROUP - ARALAR TT       13:23:30  a    11:04 

   9.-   RESTAURANT RODAVI              13:28:14  a    15:48 

  10.-   EL CASERIO-VALSAY              13:28:33  a    16:07 

  11.-   AMPO-IKOLAN SPORTS             13:28:37  a    16:11 

  12.-   BEOLA MOTOR                    13:32:49  a    20:23 

  13.-   VIVEROS SAN ANTON-MARDU        13:35:15  a    22:49 

  14.-   SUMINISTROS ZADORRA-HEGOT      13:35:47  a    23:21 

  15.-   LIZARTE - ERMITAGAÑA           13:37:14  a    24:48 

  16.-   ELECTROALAVESA-ETORKI          13:38:10  a    25:44 

  17.-   EL PROEX GRUPO EMPRESARIA      13:48:44  a    36:18 

 

 Portadores de maillots para la siguiente etapa 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

  General                                                        43  ARRIETA,IGOR           

 

 Orden de coches para la siguiente etapa 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1 .- SAKANA GROUP - ARALAR TT 

   2 .- FUNDACION LINTXU 

   3 .- GIMENEZ GANGA-CHERUBINI-P 

   4 .- QUESOS ALBENIZ 

   5 .- ULMA 

   6 .- BURUNTZAZPI TX. ESKOLA 

   7 .- RESTAURANT RODAVI 

   8 .- LIMOUSIN-ORIAKO 

   9 .- BEOLA MOTOR 

  10 .- TEIKA-GSPORT-BICIS SANCHI 

  11 .- VIVEROS SAN ANTON-MARDU 

  12 .- BELLOTA-GOIERRI 

  13 .- AMPO-IKOLAN SPORTS 

  14 .- EL CASERIO-VALSAY 

  15 .- SUPERMERCADOS ALTOARAGON 

  16 .- SANSE 

  17 .- SUMINISTROS ZADORRA-HEGOT 

  18 .- ELECTROALAVESA-ETORKI 

  19 .- DONOSTI BERRI ELKARTEA 

  20 .- LIZARTE - ERMITAGAÑA 

  21 .- EKIN S.COOP-S.C. AMOREBIE 

  22 .- EL PROEX GRUPO EMPRESARIA 

  23 .- ENERGIA CHARRA PROMESAL 

  24 .- ANDOAINGO TX. ESKOLA 

  25 .- MENDIZ MENDIZ-PETRONOR 

  26 .- ROBERT INNOVA 



 

 Clasificación  : TROFEO LACTURALE JUNIOR 2020                                       

 

 Lugar de celebración : IRURZUN              

 Fecha                : 29/07/20 

 Clase de la prueba   : CJ3    / Juniors Altres Modalitats                 

 Distancia            :  89     Kms - Promed     :  38.12  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      43 ARRIETA,IGOR         JUNIO  SAKANA GROUP - ARALAR TT   02:20:05           

   2      54 NERURKAR,LUKAS ROBLE JUNIO  FUNDACION LINTXU           02:21:21     1:16 min. 

   3      76 MARIN,JUAN           JUNIO  GIMENEZ GANGA-CHERUBINI-P  02:21:23     1:18 min. 

   4     145 ROMERO,JAIME         JUNIO  SUMINISTROS ZADORRA-HEGOT  02:21:30     1:25 min. 

   5      29 AZNAR,UNAI           JUNIO  QUESOS ALBENIZ             02:21:30     1:25 min. 

   6      28 AZNAR,HUGO           JUNIO  QUESOS ALBENIZ             02:21:41     1:36 min. 

   7     136 PEÑARANDA,DAVID      JUNIO  RESTAURANT RODAVI          02:22:13     2:08 min. 

   8     105 EROSTARBE,AIMAR      JUNIO  ULMA                       02:22:17     2:12 min. 

   9     100 CARBAYEDA,BEÑAT      JUNIO  BURUNTZAZPI TX. ESKOLA     02:22:30     2:25 min. 

  10     101 ETXEBERRIA,HAIMAR    JUNIO  BURUNTZAZPI TX. ESKOLA     02:22:30     2:25 min. 

  11      62 CABEDO,MARC          JUNIO  TEIKA-GSPORT-BICIS SANCHI  02:22:47     2:42 min. 

  12     169 MORALES,IMANOL       JUNIO  LIMOUSIN-ORIAKO            02:23:09     3:04 min. 

  13      17 BELOKI,AIMAR         JUNIO  BEOLA MOTOR                02:23:11     3:06 min. 

  14      59 ORTEGA,GORKA         JUNIO  TEIKA-GSPORT-BICIS SANCHI  02:23:11     3:06 min. 

  15      94 ETXABE,KIMETZ        JUNIO  VIVEROS SAN ANTON-MARDU    02:23:17     3:12 min. 

  16      61 TORRELA,ALVARO       JUNIO  TEIKA-GSPORT-BICIS SANCHI  02:23:37     3:32 min. 

  17     106 CUEVA,UNAI           JUNIO  ULMA                       02:23:37     3:32 min. 

  18     395 ARANCETA,EGOITZ      JUNIO  BAQUE TEAM                 02:24:04     3:59 min. 

  19      50 MURCIA,HODEI         JUNIO  FUNDACION LINTXU           02:24:28     4:23 min. 

  20     158 IZTUETA,UNAX         JUNIO  AMPO-IKOLAN SPORTS         02:24:39     4:34 min. 

  21     120 ALUSTIZA,NICOLAS     JUNIO  BELLOTA-GOIERRI            02:24:53     4:48 min. 

  22     135 IBAÑEZ,PAU           JUNIO  RESTAURANT RODAVI          02:24:57     4:52 min. 

  23     178 SANZ,HUGO            JUNIO  ARTEPREF JUNIOR TEAM       02:24:57     4:52 min. 

  24      74 GRANERO,MARIO        JUNIO  GIMENEZ GANGA-CHERUBINI-P  02:25:05     5:00 min. 

  25     130 ZAERA,JAVIER         JUNIO  SUPERMERCADOS ALTOARAGON   02:25:17     5:12 min. 

  26     194 FERNANDEZ,ALBERTO    JUNIO  SANSE                      02:25:19     5:14 min. 

  27      57 LLACER,RAUL          JUNIO  TEIKA-GSPORT-BICIS SANCHI  02:25:33     5:28 min. 

  28     102 POZO,ASIER           JUNIO  BURUNTZAZPI TX. ESKOLA     02:25:37     5:32 min. 

  29      39 LOSARCOS,ADRIAN      JUNIO  EL CASERIO-VALSAY          02:25:41     5:36 min. 

  30      53 DEVINS,MATTHEW       JUNIO  FUNDACION LINTXU           02:25:53     5:48 min. 

  31     163 ERRAZQUIN,IÑAKI      JUNIO  DONOSTI BERRI ELKARTEA     02:25:53     5:48 min. 

  32     140 ANDUEZA,RODRIGO      JUNIO  SUMINISTROS ZADORRA-HEGOT  02:25:59     5:54 min. 

  33     171 ZUBELDIA,UNAI        JUNIO  LIMOUSIN-ORIAKO            02:26:01     5:56 min. 

  34     168 ARROSPIDE,ENEKO      JUNIO  LIMOUSIN-ORIAKO            02:26:14     6:09 min. 

  35       5 BERANGO,AIMAR        JUNIO  LIZARTE - ERMITAGAÑA       02:26:17     6:12 min. 

  36      58 MASCARO,ANGEL        JUNIO  TEIKA-GSPORT-BICIS SANCHI  02:26:32     6:27 min. 

  37      80 CASTILLA,ASIER       JUNIO  ELECTROALAVESA-ETORKI      02:26:40     6:35 min. 

  38     134 CASTELLON,JAN        JUNIO  RESTAURANT RODAVI          02:26:44     6:39 min. 

  39      56 ALIAGA,CRISTIAN      JUNIO  TEIKA-GSPORT-BICIS SANCHI  02:26:45     6:40 min. 

  40      42 ALBERDI,AITOR        JUNIO  SAKANA GROUP - ARALAR TT   02:26:52     6:47 min. 

  41      96 MANCISIDOR,MIKEL     JUNIO  VIVEROS SAN ANTON-MARDU    02:26:57     6:52 min. 

  42      72 CAMARENA,JOEL        JUNIO  GIMENEZ GANGA-CHERUBINI-P  02:27:32     7:27 min. 

  43      60 SOLERA,MIGUEL        JUNIO  TEIKA-GSPORT-BICIS SANCHI  02:27:32     7:27 min. 

  44       6 ELUSTONDO,DAVID      JUNIO  LIZARTE - ERMITAGAÑA       02:27:38     7:33 min. 

  45     397 GALLASTEGI GOMEZ,OIE JUNIO  BAQUE TEAM                 02:27:42     7:37 min. 

  46      38 JURIO,ION            JUNIO  EL CASERIO-VALSAY          02:27:50     7:45 min. 

  47      40 MARTINEZ,PABLO       JUNIO  EL CASERIO-VALSAY          02:28:23     8:18 min. 

  48      71 ALBIR,GONZALO        JUNIO  GIMENEZ GANGA-CHERUBINI-P  02:28:23     8:18 min. 

  49     103 ARREGI,UNAX          JUNIO  ULMA                       02:28:55     8:50 min. 

  50      32 LOPEZ,SERGIO         JUNIO  QUESOS ALBENIZ             02:29:03     8:58 min. 

  51      88 LANCHO,ELOY          JUNIO  ENERGIA CHARRA PROMESAL    02:29:11     9:06 min. 

  52      64 ALONSO,XABAT         JUNIO  ANDOAINGO TX. ESKOLA       02:29:31     9:26 min. 

  53     150 LARRAZABAL,OIHAN     JUNIO  EL PROEX GRUPO EMPRESARIA  02:29:41     9:36 min. 

  54     109 LARA,UNAX            JUNIO  EKIN S.COOP-S.C. AMOREBIE  02:29:43     9:38 min. 

  55     128 PAÑART,IVAN          JUNIO  SUPERMERCADOS ALTOARAGON   02:29:49     9:44 min. 

  56      46 OLAETXEA,MIKEL       JUNIO  SAKANA GROUP - ARALAR TT   02:29:54     9:49 min. 

  57     157 INTXAUSTI,XABIER     JUNIO  AMPO-IKOLAN SPORTS         02:29:57     9:52 min. 

  58      75 LINARES,IZAN         JUNIO  GIMENEZ GANGA-CHERUBINI-P  02:30:08    10:03 min. 



  59     146 RUIZ DE ARCAUTE,DIEG JUNIO  EL PROEX GRUPO EMPRESARIA  02:30:10    10:05 min. 

  60      83 LARRINAGA,ENEKO      JUNIO  ELECTROALAVESA-ETORKI      02:30:16    10:11 min. 

  61      79 CAMINO,EDER          JUNIO  ELECTROALAVESA-ETORKI      02:30:16    10:11 min. 

  62      16 SAMPEDRO,VICTOR      JUNIO  ROBERT INNOVA              02:30:49    10:44 min. 

  63     159 LARRAÑAGA,OIER       JUNIO  AMPO-IKOLAN SPORTS         02:31:10    11:05 min. 

  64      85 ALONSO,ROBERTO       JUNIO  ENERGIA CHARRA PROMESAL    02:31:14    11:09 min. 

  65      23 LOPEZ,OSCAR          JUNIO  BEOLA MOTOR                02:31:14    11:09 min. 

  66      22 LASA,ASIER           JUNIO  BEOLA MOTOR                02:31:14    11:09 min. 

  67      78 UNZAGA,UNAI          JUNIO  ELECTROALAVESA-ETORKI      02:31:22    11:17 min. 

  68     190 DELGADO,OIER         JUNIO  MENDIZ MENDIZ-PETRONOR     02:31:47    11:42 min. 

  69       3 AZCOITI,ANDONI       JUNIO  LIZARTE - ERMITAGAÑA       02:31:50    11:45 min. 

  70     151 MESANZA,IGOR         JUNIO  EL PROEX GRUPO EMPRESARIA  02:32:09    12:04 min. 

  71     405 ARROIABE,ERIK        JUNIO  EL PROEX GRUPO EMPRESARIA  02:32:16    12:11 min. 

  72      33 MINTEGUI,IKER        JUNIO  QUESOS ALBENIZ             02:32:21    12:16 min. 

  73     156 GURIDI,ARATZ         JUNIO  AMPO-IKOLAN SPORTS         02:32:21    12:16 min. 

  74     172 GARMENDIA,ARKAITZ    JUNIO  LIMOUSIN-ORIAKO            02:32:30    12:25 min. 

  75      14 MAÑERU,JOSE          JUNIO  ROBERT INNOVA              02:32:39    12:34 min. 

  76      26 SEMINARIO,IKER       JUNIO  BEOLA MOTOR                02:32:41    12:36 min. 

  77      93 ALTUNA,ANDER         JUNIO  VIVEROS SAN ANTON-MARDU    02:33:04    12:59 min. 

  78     170 ITURZAETA,UNAI       JUNIO  LIMOUSIN-ORIAKO            02:33:36    13:31 min. 

  79     401 BARANDIARAN,UNAX     JUNIO  AMPO-IKOLAN SPORTS         02:33:46    13:41 min. 

  80     143 LOPEZ,ANDER          JUNIO  SUMINISTROS ZADORRA-HEGOT  02:33:58    13:53 min. 

 

 Corredores clasificados : 80 

 

 Clasificación por equipos 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  TEIKA-GSPORT-BICIS SANCHI      07:09:35         

    2  BURUNTZAZPI TX. ESKOLA         07:10:37  a    1:02  

    3  FUNDACION LINTXU               07:11:42  a    2:07  

    4  QUESOS ALBENIZ                 07:12:14  a    2:39  

    5  RESTAURANT RODAVI              07:13:54  a    4:19  

    6  GIMENEZ GANGA-CHERUBINI-P      07:14:00  a    4:25  

    7  ULMA                           07:14:49  a    5:14  

    8  LIMOUSIN-ORIAKO                07:15:24  a    5:49  

    9  SAKANA GROUP - ARALAR TT       07:16:51  a    7:16  

   10  SUMINISTROS ZADORRA-HEGOT      07:21:27  a   11:52  

   11  EL CASERIO-VALSAY              07:21:54  a   12:19  

   12  VIVEROS SAN ANTON-MARDU        07:23:18  a   13:43  

   13  BEOLA MOTOR                    07:25:39  a   16:04  

   14  LIZARTE - ERMITAGAÑA           07:25:45  a   16:10  

   15  AMPO-IKOLAN SPORTS             07:25:46  a   16:11  

   16  ELECTROALAVESA-ETORKI          07:27:12  a   17:37  

   17  EL PROEX GRUPO EMPRESARIA      07:32:00  a   22:25  

 

 Clasificación de : Montaña 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     43  ARRIETA,IGOR         JUNIO  SAKANA GROUP - ARALAR TT     12 Pts 

   2     54  NERURKAR,LUKAS ROBLE JUNIO  FUNDACION LINTXU              6 Pts 

   3     29  AZNAR,UNAI           JUNIO  QUESOS ALBENIZ                4 Pts 

   4     76  MARIN,JUAN           JUNIO  GIMENEZ GANGA-CHERUBINI-P     2 Pts 

   5    145  ROMERO,JAIME         JUNIO  SUMINISTROS ZADORRA-HEGOT     1 Pts 

   6     28  AZNAR,HUGO           JUNIO  QUESOS ALBENIZ                1 Pts 

 

 Clasificación de : Metas Volantes 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    100  CARBAYEDA,BEÑAT      JUNIO  BURUNTZAZPI TX. ESKOLA        3 Pts 

   2    170  ITURZAETA,UNAI       JUNIO  LIMOUSIN-ORIAKO               2 Pts 

   3     14  MAÑERU,JOSE          JUNIO  ROBERT INNOVA                 1 Pts 

 


